
č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/009/20
č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/009/20/1

KUJCP01OX1ER

číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/20/03

DODATEK 6.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

Objednatel:
se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČNB České Budějovice, č. ú.

objednatele jednat a podepis mlouvy

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat

úřadu^líhočeského kraje ^ ***** ZakáZek 3 ínVestÍC KraÍského

tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:

!m?I^?dtr,ka.,í,^V°tná' investiční technik odboru veřejných zakázek a

investic Krajského uřadu Jihočeského kraje
tel. č.

Kokonu technickeho^dozocu^objednatele Jako stavebníka (.technický dozoO je oprávnén

se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

zastoupena: '"g^Frantíškem Benčem, Ph.D., jednatelem společnosti

Osoba vykonávající technický dozor:

,... ... , , f ,n?-JanHesoun,tel.
(déle téz „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

'CO 608 38 744
D,C CZ60838744

Banltovni spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu:
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu 4
Zastoupena Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, na základě plné moci

Václav Beran, vedoucí obchodné technického úseku, na základě plné moci

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek, tel. č

?nÍHó°P'ráVněné k zastuP°vání zhotovitele v provozních záležitostech k přejímání

stavebního deníku^ p0depisov4nl »rototolů 0 jedených pracích, u,?SZI

Osoba pověřená vedením stavby: Bohumil Mrázek, tel. č

1

*KUJCP01OX1ER*



Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Civíš tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar tel. č.
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Modernizace komunikací II. třídy P10 G“

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/009/20 ze
d"e 9- 3- 2020 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem
„Modernizace komunikací II. třídy P10 G“ (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou méněpráce'

a víceprace předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby,

provedené na základě dohody obou smluvních stran. Tyto vícepráce a méněpráce jsou
evidovány u úseku „Modernizace silnice 11/138 okres České Budějovice", dále v úseku

„Modernizace silnice 11/141 okres České Budějovice'1 a v úseku “Modernizace silnice 11/141
okres Strakonice". V důsledku těchto změn se mění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy iak

je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Celkem bez DPH 34 489 837,21 Kč

DPH 21 % 7 242 865,82 Kč
Celkem včetně DPH 41 732 703,03 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která
činí podle nabídkového rozpočtů a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

34 089 225,50 Kč
7 158 737,36 Kč

41 247 962,86 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají

v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha je změnový list č. 1 ze dne 17. 6. 2020
odsouhlasený objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv

způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně DPH

2



^etst^r/^^ *«" ■**"*» obchodního

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdííí objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rldne...

v českých Budějovicích dne /J9. M<> V českých Budějovicích dne /O.?,

za objednatele:
za zhotovitele: JIBAG3'

s
■HABAG a.s.

:^o o^?4842/4' 15800 Praha5

i?5!

technický vedoucí oblasti
na základě plné moci

STRABAG a.s.
Václav Beran

vedoucí obchodné technického úseku
oblasti na základě plné moci

3



Změnový list číslo:

Stavba: Modernizace komunikací II. třídy P10 G č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/009/20

Úsek: Modernizace silnice li/138 ČB, 11/141 ČB a 11/141 ST fi. smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/20/03

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDS: Ing. Jan Hesoun

Projektant: Miroslav Straka - Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Zhotovitel: STRABAG a.s.; Kačírkova 9S2./4,150 00 Praha 5

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz najmou část smlouvy:

Změna staníčení, poškození v mezidobí PD - realizace

Modernizace silnice 11/138 ČB, 11/141 ČB a 11/141 ST

viz.příloha

Návrh ocenění:

Ménépréce

Vicepráce

-941 883,79

541 272,08

Celkem bez DPH

DPH 21%
!C: 60838744

Celkem včetně DPH f537)

smmm
STRABAQ «u>.
(^Šitova 962/4,158 00 PwhaS
IC608387

-400 811,71

84 128,46

-484740,17

Podpis navrhovatele:
^ yf

. ....
Datum: ^ ^

Vyjádření:

TDS: datum:
2 5 (B- 2028

pod

Projektant: datum:
25 -K- 2KI

pod

Investor: datum:
10-W- 2020

pod

Přílohy: položkový rozpočet



Změnový list - část 1

_ ropis a zouvodnénl změn po jednotlivých položkách
' MnHamiviAA ___ r >■ .■> . _ . _ INázev projektu Modernizace komunikací íl. třídy P1Q G

■y zace ^xs iM4i 59 a ,t «4Í St- sc i a ~3;e, ;: ř»;

W oopiinwmu vywzu Vyměř sou

jReglstratnl číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0010599

' ': Z-Z ZZ*f- |SOO!S SOÍOŽKv
—-------------- H-------------------------- ----------------------------- specifikace změny * zdůvodněni změny Vyjádření

• '5 • * * 3“2A jFRÉZOVÁNi ZPEVNĚNÝCH PLOCI 
ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY vicepráce v mezídobf od PO k 

r«M»d došlo k poikoz

vmezřdobí od =D k realizac
cfoílo k poškozen; <cnstron< 
vozovky havarjn. stav. Po 
projednáni s objednatelem a 
správcem kom. dohodnuta

cej

'5 i 11372A
i

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCF 
ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY vicepráce v mezidobí odPDk 

reašnci došlo k potkozi

v mezidobí od PD k realizaci 
došlo k poškození konstruikr 
vozovky - havarijní stav. Po 
projednáni s objednatelem a 
správcem kom. dohodnuta

e

17 113725

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO 
RECYKLATU ZHOTOVITELEM- 
o bj emo v A HMOTNOST př ed

FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 1,-KC/T
víoepráce v mezidobí od PO k 

leaizBci rtoito k poěkozei
položka související s 

^ položkou poř. č. 18 a Í9

7 567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK 
ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 
200MM

vřcepráce v mezidobí od PO k 
rrafizKi chtělo k poškozen

v mezidobí od PO k realizaci 
došlo k poškození konstruikc 
vozovky - havarijní stav. Po 

' projednání s objednatelem a 
správcem kom dohodnuta

»

3 572113 in f il t r ač n í po s t ř ik  z  emu l ze

00 0.5KG/M2 vicepráce v mezidobí od PO k 
realizaci dnělo k poškozen

položka související $ 
položkou poř. č. 5 a 7

1 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE 
DO 0.5KG/M2 vicepráce v mezidobí ad PO k 

reahzsc! došlo < poškozen
položka související s 
položkou poř. i. 4 a 5

4 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO
OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + 11S 
<50/70).TL 40MM

vicepráce v mezKíobi od PO k 
reakzoc- došlo k poškození

v mezidobí od PD k realizaci 
došlo k poškození konstrulkce 
vozovky • havarijní stav. Po 
projednání s objednatelem a 
správcem kom. dohodnuta

5 574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ 
VRSTVY ACL 16+. 16S (50/70) TL 
60MM

vřcepráce v mezidobí od PO k 
•elízea došlo k poškození

v mezidobí od PD k realizaci 
došlo k poškozeni konstrulkce 
vozovky - havarijní stav. Po 
projednání s objednatelem a 
správcem kom. dohodnuta

12 9151Í1C

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ. 
STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S 
3ALOTINOU ZŘÍZENÍ

vicepráce r v mezdobi od PO k 
oakzaci došlo k poškození

doložka související s 
completni opravou ploch v 
tavarijním stavu

13 919111 , ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU
/OZOVEK TL DO 50MM vřcepráce

v mezidobí od PO k | 
afižacr dotto poškozeni ** 

ř

toložka související s 

ompletnl opravou ploch v

14 89921 \/ÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ
vicepráce bjety byly před realizaci 0 

zanesené nebyly vidět ?
bjety byly před realizací 
anesené. nebyly vidět

13 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ
vicepráce bjeíy byfy pfed realizaci O 

žanesané. nebyly vidět z
bjekty byly před realizaci 
snesené, nebyly vidět

VVrovnávka ACL 16+ vicepráce *s vyjádření V26-2020 ze 4
dne 21 4 2020 2

e vyjádření V26-2020 ze dne 
.4.2020

26 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ
vicepráce m v mezidobí od PO V

iizaci došlo k poškozeni
nezidooí od PD k realizaci 
>šio k poškození

N 5vá uliční vpusť

------------------------------------ ------------------------

vřcepráce v mezidobí od PO k V
íizaci došlo fc poškozeni

mezidobí od PD k realizaci 
►šlo k poškozeni



::

!

; 11372A FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY ménépráce zrnina sta ručeni

* *3“2A
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY ménépráce zrnina atamčeni

'-3~2R

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO 
RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- 
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED 
FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 1,-KC/T

ménépráce zrnina MarMeni

; 567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK
ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 
200MM

ménépráce zmina uantteni

2 j 572113
INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE 
DO 0.5KG/M2 ménépráce zrnina stantéení

1 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE 
DO 0.5KG/M2 ménépráce zrnina staničcni

3 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO 
OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 11S 
(50/70) TL. 40MM

ménépráce zrnina atantčenl

4 574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ
VRSTVY ACL 16+, 16S (50/70JTL. 
60MM

ménépráce zrnina staničani

17 915111C

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, 
STŘEDOVÁ CÁRÁ 125 MM S 
BALOTINOU ZŘÍZENÍ

ménépráce zrnina staničenf

14 M009

Přezdéni stávající poškozeni uliční
vpusti na kanalizačním řádu na novou 
uliční vpust, hloubka 1 m včetně 
výměny mříže a koše

ménépráce zrnina rtamčení

18 11372A
FRÉZOVANÍ zpev n ěn ý c h  PLOCH 
ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY ménépráce zrnina Mantóiní

19 11372A FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY ménépráce zrnina stamčení

17 11372R

ODKUP A ODVOZ ASFALTOVÉHO 
RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM- 
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED 
FRÉZOVÁNÍM T/M3; CENA 1,-KČ/T

ménépráce zrnina atoničtn!

7 567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK 
ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 
200MM

ménépráce zrnina srantčem

3 572113 NFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE
30 0.5KG/M2 ménépráce zrnina atančenl

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE
30 0 5KG/M2 ménépráce zrnina staničcní

4 574A34 C
í

ASFALTOVÝ BETON PRO
3BRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 11S 
50/70),TL, 40MM

ménépráce zT\éna atarvčaní

5
fi

574C56 \ 
6

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ
tRSTVY ACL 16+. IBS (50/70),TL. 
OMM

ménépráce zrnina stantčani

12

* ^uíebyt doloženo na sa

\

915111C | 

8

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
IARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, 
TŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S 
ALOTINOU ZŘÍZENI

ménépráce zrnina rtaničam



I




